
高速バス 神戸線のダイヤ改正について

いつも四国交通 高速バスご利用いただきましてありがとうございます。
この度、神戸線でダイヤ改正を実施します。時刻の見直しの他、大歩危・
祖谷（かずら橋夢舞台）へ直通便の設定、アオアヲナルトリゾート・大塚国
際美術館の停留所追加など大幅な改正です。

詳細は別紙をご確認ください。

なお、改正内容は全て認可申請中です。

変更実施日

２０２２年10月8日（土） 出発便より

改 正 内 容

詳しい改正内容は別紙ご覧ください

変 更 路 線

高速バス 神戸線（井川・阿波池田～新神戸）※改正前

お問い合わせ：四国交通株式会社 営業部
☎０８８３－７２－2171

阿波池田バスターミナル
☎０８８３－７２－１２３１

２０２２年9月13日

予 約 開 始

２０２２年９月１９日（月）より



（別紙）

【運賃表】

新神戸 神戸三宮 高速舞子
アオアヲナルト

リゾート
大塚国際
美術館

2,950円 2,950円 2,550円 600円 600円
(2,650円) (2,650円) (2,300円) (550円) (550円)

2,360円 2,360円 2,040円 480円 480円

3,000円 3,000円 2,600円 800円 800円
(2,700円) (2,700円) (2,350円) (700円) (700円)

2,400円 2,400円 2,080円 640円 640円

3,000円 3,000円 2,600円 800円 800円
(2,700円) (2,700円) (2,350円) (700円) (700円)

2,400円 2,400円 2,080円 640円 640円

3,350円 3,350円 3,000円 1,000円 1,000円
(3,000円) (3,000円) (2,700円) (900円) (900円)

2,680円 2,680円 2,400円 800円 800円

3,500円 3,500円 3,150円 1,100円 1,100円
(3,150円) (3,150円) (2,850円) (1,000円) (1,000円)

2,800円 2,800円 2,520円 880円 880円

3,700円 3,700円 3,350円 1,400円 1,400円
(3,350円) (3,350円) (3,000円) (1,250円) (1,250円)

2,960円 2,960円 2,680円 1,120円 1,120円

3,750円 3,750円 3,400円 1,500円 1,500円
(3,400円) (3,400円) (3,050円) (1,350円) (1,350円)

3,000円 3,000円 2,720円 1,200円 1,200円

3,950円 3,950円 3,600円 1,700円 1,700円
(3,550円) (3,550円) (3,250円) (1,550円) (1,550円)

3,160円 3,160円 2,880円 1,360円 1,360円

4,200円 4,200円 3,800円 1,900円 1,900円
(3,800円) (3,800円) (3,400円) (1,700円) (1,700円)

3,360円 3,360円 3,040円 1,520円 1,520円

4,300円 4,300円 3,950円 2,000円 2,000円
(3,850円) (3,850円) (3,550円) (1,800円) (1,800円)

3,440円 3,440円 3,160円 1,600円 1,600円

4,300円 4,300円 3,950円
(3,850円) (3,850円) (3,550円)

3,440円 3,440円 3,160円

4,900円 4,550円 2,600円 2,600円
(4,400円) (4,100円) (2,350円) (2,350円)

3,920円 3,640円 2,080円 2,080円

5,500円 5,150円 3,200円 3,200円
(4,950円) (4,650円) (2,900円) (2,900円)

4,400円 4,120円 2,560円 2,560円

■（　　）内は往復割引時の片道運賃です。[乗車日含めて10日間有効]
■小学生までと身体障害者は半額です。小児も往復割引運賃あります。（10円未満は切り上げ）
■回数券は4枚綴りで1割引きです。 （大人のみ・有効期限/3カ月）
■学生割引…大人普通運賃の2割引 <3段目の金額> （ご購入時及びご乗車時に学生手帳をご提示下さい。）

かずら橋
夢舞台

大歩危峡

脇　町

美　馬

三　好

阿波池田BT

井　川

阿　波

鳴門西

板　野

道の駅
いたの

上　板

土　成



（別紙）

【時刻表 / 上り】

かずら橋夢舞台 ◎ 16:00

大歩危峡 ◎ 16:25

井　川 7:40 11:00

阿波池田BT 7:50 11:10 17:10

三　好 8:00 11:20 17:20

美　馬 8:16 11:36 17:36

脇　町 8:28 11:48 17:48

阿　波 8:32 11:52 17:52

土　成 8:47 12:07 18:07

上　板 8:54 12:14 18:14

道の駅いたの 9:05 12:25 18:25

板　野 9:07 12:27 18:27

鳴門西 9:11 12:31 18:31

▼

大塚国際美術館 ● 9:30

アオアヲナルトリゾート ● 9:33 19:00

高速舞子 10:21 13:31 19:58

神戸三宮 10:51 14:01 20:28

新神戸
（ANAクラウンプラザホテル神戸） 11:01 14:11

3便 ◎印は 土日祝日のみ運行 / 平日は阿波池田BT 始発　神戸三宮 止
●印は 大塚国際美術館休館日は降車扱いなし
／（赤斜線）便は新型コロナウイルスによる運休を継続

１便 2便 3便

乗
車
専
用

- -

- -

▼

▼ ▼ ▼

降
車
専
用

▼ ▼

▼



（別紙）

【時刻表 / 下り】

新神戸
（ANAクラウンプラザホテル神戸） 16:30 19:20

神戸三宮 7:25 16:55 19:45

高速舞子 7:55 17:25 20:15

大塚国際美術館

アオアヲナルトリゾート 9:06

▼

鳴門西 9:22 18:25 21:15

板　野 9:26 18:29 21:19

道の駅いたの 9:28 18:31 21:21

上　板 9:39 18:42 21:32

土　成 9:46 18:49 21:39

阿　波 10:01 19:04 21:54

脇　町 10:05 19:08 21:58

美　馬 10:17 19:20 22:10

三　好 10:33 19:36 22:26

阿波池田BT 10:43 19:46 22:36

井　川 19:51 22:41

大歩危峡 ◎ 11:28

かずら橋夢舞台 ◎ 11:53

1便 ◎印は 土日祝日のみ運行 / 平日は神戸三宮 始発　阿波池田BT 止
／（赤斜線）便は新型コロナウイルスによる運休を継続

▼

-

-

▼

▼ ▼ ▼

3便

▼

１便

-

▼

2便

▼

-

▼

降
車
専
用

乗
車
専
用

-


